
N"1;\‘P‘~_ !'T‘i:7;

ESTADO DO CEARA '
PREFEITURAMUNICIPAL DE QUIXADA

, .. . . GABINETE DO PREFEITO
!",W,_ Comisséo Permanente de Licitagéo

U

DECLARAQAO DE DISPENSA DE LICITAQAOICOMUNICAQAO

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAQAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA/CE,
JOAO PAULO GONSALVES DAMACENO, no uso de suas atribuigoes legais e considerando tudo o
que consta deste Processo Administrativo n° 53.02/2020 da Dispensa de Licitagao n°
DP2020/013SMS, vem emitir a presente declaragéo de Dispensa de Licitagéo fundamentada no art.
24, inciso IV, da Lei 8.666/93, combinado com 0 art. 4° da Lei Federal N° 13.979/2020, para
Aquisigéo de equipamentos necessérios considerando a situagéo da pandemia causada
pela COVID-19, de responsabilidade da Secretaria de Saiide do Municipio de Quixadé -
CE. Em favor da empresa: LOCMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 04.238.951/0001-54,
localizada na Av. Santos Dumont, 1719 - Lojas O4, 05, 07 a 10 — Aldeota — Fortaleza-CE, com valor global de R$
154.200,00 (Cento e cinquenta mil duzentos reais). Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas
alteraooes, vém comunicar :11 Sra. Secretaria de Salide, sobre todo 0 teor da presente declaraoéo, a fim
de que, caso concorde, se proceda a devida ratificagéo.

Prefeitura Municipal de Quixada-CE,29 de abril de 2020.

I/\

 *>
Jo/I\o PAUL SALVES DAMACENO

Coivuss/i\o DE L|c|TAoAo no MUN|ClPlO DE QuixAoA/CE
PRESIDENTE

.;.

/I-‘Q35_n’°€ Q£1»
U‘-
 JbyD1ao

/2

7*

\

Contro Administrative a Financoirol Tv. José Jorge Matias Lobo, N” 13, Campo Velho - CFP: 63907-010
mm www uu|xAnA_cr auv use | |'—|nail li¢1|lar.anQj_n|uina|.la 4,8 uuv In


